LANDKREIS NORDSACHSEN

Beschluss

	Wahlperiode 2014 - 2019	Wahlperiode 2014 - 2019		
Gremium Kreistag	Sitzung am			
	DS-Nr.: 2-338	/17		
	TOP: 4.12			

öffentlich

Betreff

Satzung zur Ersten Änderung der Gebührensatzung des Landkreises Nordsachsen für die öffentlich-rechtliche Abfallentsorgung im Gebiet des ehemaligen Landkreises Delitzsch (Abfallgebührensatzung Delitzsch - AGS DZ) vom 06.12.2017 einschließlich Kalkulation der Gebühren für die öffentlich-rechtliche Abfallentsorgung des Landkreises Nordsachsen im Gebiet des ehemaligen Landkreises Delitzsch (Entsorgungsgebiet Delitzsch) für den Zeitraum 01.01.2018 - 31.12.2019

Beschluss

Vorsitzender des Kreistages

Der Kreistag des Landkreises Nordsachsen beschließt die Satzung zur Ersten Änderung der Gebührensatzung des Landkreises Nordsachsen für die öffentlich-rechtliche Abfallentsorgung im Gebiet des ehemaligen Landkreises Delitzsch (Abfallgebührensatzung Delitzsch – AGS DZ) vom 06.12.2017, einschließlich der Kalkulation der Gebühren für die öffentlich-rechtliche Abfallentsorgung des Landkreises Nordsachsen im Gebiet des ehemaligen Landkreises Delitzsch (Entsorgungsgebiet Delitzsch) für den Zeitraum 01.01.2018 – 31.12.2019.

Abs	timmungsergebnis						
69	Ja-Stimme(n)	0	Nein-Stimme(n)	1	Enthaltung(en)		
Die Vorlage wird mit Stimmenmehrheit beschlossen und erhält die Beschluss-Nr. 243/17 KT.							
Ema	anuel			Sie	gel		